
RESULTAT VINTERSKYTTARNA 2017- 2018

Diopterskyttar

25/11 9/12 13/1 27/1 10/2 24/2

Namn För Klass Omg1 Omg 2 Omg 3 Omg 4 Omg 5 Omg 6 Fyra bästa Plac

Riccy Kjellkvist Chr G17 97 0 96 98 94 71 385 1

Oscar Larsson Chr G17 93 95 95 96 96 95 382 2

Rickard Åberg Chr G1 78 77 0 0 0 0 155

Joakim Nilsson Chr G1 82 0 0 0 0 0 82

Elias Nilsson Chr G17 48 0 0 0 0 0 48

Bengt Hansson Bro G55St 90 91 92 92 93 89 368 1

Bengt Bengtsson Tyringe G55St 96 88 0 0 0 184

Ronnie Bjuvegård S-borg G65L 0 99 100 100 100 98 399 1

Lars Rooth Bro G65L 94 98 95 92 92 50 379 2

Sune Olsson And/Brö G65L 90 95 96 94 94 80 379 3

Kent Wallin Bro G65L 86 91 95 0 0 272

Östen Tarland Eslöv G75L 90 99 98 99 100 99 397 1

Gun Tarland Eslöv G75L 96 91 98 99 98 95 391 2

Bengt Nilsson Chr G70L 0 97 92 91 0 88 368 3

Sven Olsson Chr G75L 90 89 84 86 90 78 355 4

Kikarskyttar

25/11 9/12 13/1 27/1 10/2 24/2

Namn För Klass Omg1 Omg 2 Omg 3 Omg 4 Omg 5 Omg 6 Fyra bästa Plac

Anders Möller Knis Kik 191 187 188 191 191 184 761 1

Rickard Henrysson Knis Kik 180 178 188 189 0 186 743 2

Henrik Nyberg Chr Kik 177 164 158 0 171 670 3

Patrik Andersson Bro Kik 172 176 0 0 0 348

Femettan samt Tioettan

Pris till den skytt som får smmantagit flest antal "femettor respektive tioettor"vid samtliga omgångar.

FEMETTAN 25/11 9/12 13/1 27/1 10/2 24/2

Namn Förening Klass Omg1 Omg 2 Omg 3 Omg 4 Omg 5 Omg 6 Summa Plac

Ronnie Bjuvegård Sö-borg G65L 0 8 6 8 3 5 30 1

Östen Tarland Eslöv G75 4 5 2 6 4 5 26 2

Bengt Hansson Bro G55S 1 2 5 5 4 3 20 3

Gun Tarland Eslöv G75 5 0 5 2 5 3 20 3

Oscar Larsson Chr G17 1 3 2 4 4 5 19 5

Riccy Kjellkvist Chr G17 2 0 1 4 1 0 8 6

Sune Olsson And/Brös G65L 0 2 2 2 2 0 8 6

Bengt Nilsson Chr G70 0 2 2 3 0 0 7 8

Lars Rooth Bro G65L 0 2 1 0 3 0 6 9

Sven Olsson Chr G75 1 1 1 0 1 0 4 10

Joakim Nilsson Chr G1 2 0 0 0 0 2 11



Kent Wallin Bro G65L 1 0 1 0 0 2 11

Bengt Bengtsson Tyr G55 0 1 0 0 0 1 13

Elias Nilsson Chr G17 0 0 0 0 0 0

Rickard Åberg Chr G1 0 0 0 0 0 0

0

0

TIOETTAN 0

Anders Möller Knis Kik 9 9 5 5 6 3 37 1

Rickard Henrysson Knis Kik 6 3 6 7 0 4 26 2

Patrik Andersson Bro Kik 7 8 0 0 0 15 3

Henrik Nyberg Chr Kik 0 1 2 0 3 6 4


